Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  18 мая  2011 года                                                                                            № 8

«О внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения

«Деревня Упрямово»

     В соответствии с ч. 12 ст.30 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ и утвержденных Постановлением Правительства  Калужской области №318 от 07.08.2009 г. нормативов «Градостроительство» . Планировка и застройка населенных пунктов Калужской области» Сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения  «Деревня Упрямово» ,утвержденные Решением Сельской Думы № 21 от 30.09.2009 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Упрямово»:

- статья 17 пункт 1 изложить в следующей редакции:

   после слов «Предоставляется физическим и юридическим лицам» добавить :

«иностранным гражданам лицам без гражданства и иностранным юридическим лицам», далее по тексту;

- статья  22 пункт 1 изложить в следующей редакции:

   после слов «Физические и юридические лица» добавить : «иностранные граждане, лица без гражданства и иностранные юридические лица»,далее по тексту;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  МО сельское  поселение

«Деревня Упрямово"                                                                Е.А.Желнова